

Specificații pret

CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE

Numărul procedurii de achiziție:		ocds-b3wdp1-MD-1721649223084 nr.21261412 din 07.10.2024							pag 1 din 2	
Denumirea procedurii de achiziție:		privind încheierea acordului-cadru - Dispozitivelor medicale cu coduri generice pentru anii 2025-2027								
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Cantitatea min/buc	Cantitatea/max/buc	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
33100000-1	78	Hemoglobinometru (caracteristici de bază) 150800	Hemoglobinometru URIT-12 cu ace + H12 Hemoglobin Teste	1		1 731,00	2 077,20	1 731,00	2 077,20	Termenul de livrare/prestare/ executare/instalar e și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS.
					4			6 924,00	8 308,80	
33100000-1	79	Centrifugă, de laborator (8-12 tuburi) 150910	Centrifuga, de laborator (8-12tuburi) DM0412 nr.cat.9034002122 A12-10P nr.cat19200348	2		17 900,00	21 480,00	35 800,00	42 960,00	
				8	143 200,00			171 840,00		
33100000-1	80	Centrifugă de laborator (24 tuburi) 150920	Centrifuga DM0424 + Rotor A24-15P (Cat.nr.19400101) +Adaptor A15P22 (Cat.nr.19500021)	8		18 820,00	22 584,00	150 560,00	180 672,00	
				32	602 240,00			722 688,00		
33100000-1	82	Centrifugă de laborator (24 tuburi) viteză redusă 150950	Centrifuga DM0424 + Rotor A24-15P (Cat.nr.19400101) +Adaptor A15P22 (Cat.nr.19500021)	1		18 820,00	22 584,00	18 820,00	22 584,00	
				4	75 280,00			90 336,00		
33100000-1	86	Glucometru (caracteristici de bază) 151200	HT-100 Blood Glucose Monitoring Sistem; HT-100 Blood Glucose Test Strips	86		487,00	584,40	41 882,00	50 258,40	
					344			167 528,00	201 033,60	

33100000-1	87	Glucometru (caracteristici avansate) 151210	HT-100 Blood Glucose Monitoring Sistem; HT-100 Blood Glucose Test Strips	8		543,00	651,60	4 344,00	5 212,80
					32			17 376,00	20 851,20
33100000-1	118	Spălător pentru microplăci 250420	Spalator pentru microplaci KWP-100	1		36970,00	44 364,00	36 970,00	44 364,00
					4			147 880,00	177 456,00
Suma cantitatii minime :								290 107,00	348 128,40
Suma cantitatii maxime								1 160 428,00	1 392 513,60

Nume: Varman Irina **În calitate de:** Director **semnat electronic**
Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL **Adresa:** mun. Chisinau, str. Docuceaev, 6